CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	            Thái Nguyên, ngày    tháng      năm 2016

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC GHÉP GDQP-AN

HỌC KỲ 2 NĂM HỌC 2015-2016
(Chỉ dành cho sinh viên các khóa từ K50 trở về trước)

	Kính gửi:
	- Phòng Đào tạo, Trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp

	- Ban chủ nhiệm khoa……………………………………

Tên em là :……………………, Ngày sinh……………..…….,Nơi sinh: ………………… Mã số SV :…………………….,Lớp SV :……………

Em làm đơn này xin phép được Nhà trường cho em được học ghép học phần GDQP-AN với sinh viên khóa K51 vào đợt ………………

Em xin hứa thực hiện đầy đủ các quy định khi tham gia học GDQP-AN.

Em xin trân thành cám ơn.

         GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

   SINH VIÊN

        BAN CHỦ NHIỆM KHOA

Ghi chú: Đợt 1 : học từ  ngày 03/5/2016 đến ngày 05/6/2016; Đợt 2: học từ ngày 05/6/2016 đến ngày 10/7/2016.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	            Thái Nguyên, ngày    tháng    năm 2016

ĐƠN XIN RÚT KHÔNG THAM GIA HỌC GDQP-AN

HỌC KỲ 2 NĂM HỌC 2015-2016
(Chỉ dành cho sinh viên khóa K51)

	Kính gửi:
	- Phòng Đào tạo, Trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp

	- Ban chủ nhiệm khoa……………………………………

Tên em là :……………………, Ngày sinh……………..…….,Nơi sinh: ………………… Mã số SV :…………………….,Lớp SV :……………

Em làm đơn này xin phép Nhà trường cho em được rút không tham gia học GDQP-AN  trong kế hoạch dành cho sinh viên khóa K51;

Lý do :………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

Em xin hứa sẽ chủ động đăng ký học ghép GDQP-AN với các khóa về sau.

Em xin trân thành cám ơn.

         GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

   SINH VIÊN

        BAN CHỦ NHIỆM KHOA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	            Thái Nguyên, ngày    tháng    năm 2016

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐỢT HỌC GDQP-AN

HỌC KỲ 2 NĂM HỌC 2015-2016
(Chỉ dành cho sinh viên khóa K51)

	Kính gửi:
	- Phòng Đào tạo, Trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp

	- Ban chủ nhiệm khoa……………………………………

Tên em là :……………………, Ngày sinh……………..…….,Nơi sinh: ………………… Mã số SV :…………………….,Lớp SV :……………

Em làm đơn này xin phép Nhà trường cho em được chuyển học GDQP-AN  trong kế hoạch dành cho sinh viên khóa K51, từ đợt ………… sang đợt …………..

Lý do :………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

Em xin hứa thực hiện đầy đủ các quy đinh khi tham gia học GDQP-AN.

Em xin trân thành cám ơn.

         GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

   SINH VIÊN

        BAN CHỦ NHIỆM KHOA

Ghi chú: Đợt 1 : học từ  ngày 03/5/2016 đến ngày 05/6/2016; Đợt 2: học từ ngày 05/6/2016 đến ngày 10/7/2016.